

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mindmade Group ApS

Slagelsegade 5, 5., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 82 45 96

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/8/18



Jesper Wennick
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mindmade Group ApS
Slagelsegade 5, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 82 45 96
Stiftet: 4. april 2014
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jesper Wennick

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af domæne navne, etablering, og drift af online hjemmesider samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.309 mod 117.039 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.873 mod 54.408 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 116.666, nemlig fra 221.082 til 104.416

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	183.309	117.039
1 Personaleomkostninger	-140.000	-44.957
Driftsresultat	43.309	72.082
Andre finansielle indtægter	17.545	7.102
Øvrige finansielle omkostninger	-605	-7.990
Resultat før skat	60.249	71.194
Skat af årets resultat	-13.376	-16.786
Årets resultat	46.873	54.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.873	54.408
Disponeret i alt	46.873	54.408

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Deposita	<u>46.533</u>	<u>46.533</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.533</u>	<u>46.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.533</u>	<u>46.533</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>357.071</u>	<u>174.346</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>357.071</u>	<u>174.346</u>
	Andre tilgodehavender	11.417	44.424
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>135.059</u>	<u>77.764</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>146.476</u>	<u>122.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.416</u>	<u>221.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>607.963</u>	<u>517.616</u>
	Aktiver i alt	<u>654.496</u>	<u>564.149</u>

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	102.595	55.722
	Egenkapital i alt	152.595	105.722
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.960	0
	Selskabsskat	12.376	16.786
	Anden gæld	449.565	441.641
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.901	458.427
	Gældsforpligtelser i alt	501.901	458.427
	Passiver i alt	654.496	564.149

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	140.000	44.957	
	140.000	44.957	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1	
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2018
Direktion	10,05	0	135.059
 3. Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	50.000	55.722	105.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.873	46.873
Egenkapital 31. marts 2018	50.000	102.595	152.595